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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانــی : سرپرســت دانشــگاه جامع 
علمی کاربردی اســتان اصفهان اینکه 
رشته های امسال به طور عمده متناسب 
با بازار کار است، گفت: سال های گذشته 
استقبال متقاضیان اصفهان بین پنج تا 
شش درصد از کل پذیرش بوده است که 
با توجه به رشته های جدید ممکن است 
این مقدار در سال جاری افزایش پیدا کند.
غلامرضا مالکی اظهار کرد: پذیرش 

دانشــجویان در مقاطــع کاردانــی و 
کارشناسی از پنجم شهریورماه ۱۴۰۲ 
آغاز شده اســت و تا هفدهم شهریورماه 

ادامه دارد.
وی افزود: واحد اســتان اصفهان ۲۲ 
مرکز فعــال دارد و در ۲۴۶ کد رشــته 
دانشجو خواهد پذیرفت که سهم دوره 
کاردانی ۱۳۶ کد رشــته و ســهم دوره 

کارشناسی ۱۱۰ کد رشته خواهد بود.
سرپرســت دانشــگاه جامــع 

علمی کاربردی استان اصفهان تصریح 
کرد: تفاوت پذیرش امسال با دوره های 
قبلی این اســت که مجموعه شــرکت 
شهرک سلامت را اضافه کردیم، بنابراین 
چهار کد رشته جدید در حوزه تحصیلات 
بیمارســتانی پذیرش دانشجو خواهیم 

داشت.
وی خاطرنشان کرد: تفاوت دوم عمده، 
تضمین اشتغال اســت که در دو شکل 
صورت می گیرد؛ نخست حین اشتغال 

به تحصیل است و بر این اساس زمانی که 
دانشجو در حال تحصیل است، می تواند 
برابر با هماهنگی که سرمایه گذار انجام 
خواهد داد در رشــته مرتبط در همان 
مجموعه یا مجموعه های مرتبط مشغول 

به کار شود.
مالکی اظهــار کرد: دومین شــکل 
تضمین اشتغال پس از تحصیل است؛ بر 
این اساس دانش آموختگان باید حداکثر 
۳۵ سال داشته باشــند و مشغول به کار 

نباشند، همچنین به صورت نیمه متمرکز 
یا به اصطلاح در دفترچه انتخاب رشته با 
عنوان شرایط خاص مشغول به کار شوند.

وی افزود: سازمان ســنجش بعد از 
اتمام مهلت ثبت نام چند برابر ظرفیت را به 
دستگاه متقاضی اعلام خواهد کرد که در 
این راستا متقاضیان متناسب با شرایطی 
که خواهند داشت، از بین دانشجویانی که 
سازمان سنجش اعلام کرده است، جذب 

خواهند شد.
سرپرســت دانشــگاه جامــع 
علمی کاربــردی اســتان اصفهــان 
خاطرنشان کرد: مهرماه ۱۴۰۲ نسبت به 
سال ۱۴۰۱ حدود ۳۵ درصد کد رشته ها 
کاهش پیدا کرده است که رشته های سال 
۱۴۰۱، ۳۹۰ رشته بوده و حال ۲۴۶ شده 
است، به طور عمده رشته هایی که تقاضای 
اجتماعی یا بازار کار مناســب نداشته، 

حذف شده است.
وی با بیان اینکه رشــته های امسال 
عمدتاً متناســب با بازار کار است، گفت: 
سال های گذشــته استقبال متقاضیان 
اصفهان بین پنج تا شــش درصد از کل 
پذیرش بوده است که با توجه به رشته های 
جدید ممکن اســت این مقدار در سال 

جاری افزایش پیدا کند.
مالکی اضافه کرد: متقاضیان از طریق 
سایت سازمان سنجش می توانند ثبت نام 
خود را در دانشگاه علمی کاربردی انجام 
دهند؛ بعد از پایــان مهلت ثبت نام بهتر 
می توان نسبت به سهم استان اصفهان 

از پذیرش دانشگاه علمی کاربردی اظهار 
نظر کرد.

وی در رابطه با مشکلات سال گذشته 
در رابطه با ثبت نام بدون آزمون در مراکز 
علمی کاربردی گفت: میانگین پذیرش 
مراکز در رشته ها نسبت به سال گذشته 
بررسی شده و رشته هایی که میانگین آنها 
زیر پنج درصد بوده، نشانگر نداشتن توان 

اقناع مرکز یا نبود بازار کار است.
سرپرســت دانشــگاه جامــع 
علمی کاربــردی اســتان اصفهــان 
خاطرنشان کرد: راه حل رفع این مشکل 
حذف حدود ۱۴۰ رشته کد بوده است، 
همچنین برای کاهش رقابت بین مراکز و 
افزایش سالم تر شدن تحصیل، بر اساس 
نیازسنجی مراکز در ســال ۹۸ رشته ها 
را بر اســاس ظرفیت به مراکز اختصاص 

داده ایم.

سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان:

رشته های تحصیلی امسال متناسب با بازار کار است
سرپرست دانشگاه جامع 

علمی کاربردی استان 
اصفهان اینکه رشته 

های امسال به طور عمده 
متناسب با بازار کار است، 

گفت: سال های گذشته 
استقبال متقاضیان اصفهان 

بین پنج تا شش درصد از 
کل پذیرش بوده است که با 

توجه به رشته های جدید 
ممکن است این مقدار در 
سال جاری افزایش پیدا 

کند.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی : نماینده 
قزوین در مجلس شورای اسلامی گفت: در نشست با وزیر جهاد 
کشاورزی برای تســریع در احیای دشت قزوین، اختصاص ۴ 
میلیون مترمکعب آب سد طالقان برای کشت پاییزه و بررسی 

تعیین سهم آب از شاهرود تصمیمات مهمی اتخاذ شد.
لطف الله ســیاهکلی در نشســت با محمدعلی نیکبخت 
وزیر جهاد کشــاورزی در خصوص دستاوردهای این نشست 
اظهارداشت: یکی از مهمترین نگرانی های ما تامین آب از سد 
طالقان برای کشت پاییزه بود که در گفتگو با وزیر جهاد کشاورزی 
مقرر شد ۴ میلیون مترمکعب آب از سد طالقان برای کشت پاییزه 
اختصاص داده شده و نگرانی کشاورزان برطرف شود. نماینده قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی یادآورشد: این سهمیه 
جدید به علاوه ۵ میلیون مترمکعب سهم آبی است که در گذشته متعهد شده بودند برای استان تامین شود که جمعا این میزان به ۹ 
میلیون مترمکعب رسید که خبر خوبی برای کشاورزان است. سیاهکلی در ادامه بیان کرد: موضوع دیگری که تاکید مقام معظم رهبری 
و ریاست جمهوری نیز هست احیای دشت قزوین بود که به دلیل اهمیت آن از وزیر محترم درخواست کردیم برای تسریع در اجرای این 
طرح مهم نگاه ویژه ای داشته باشند که قرار شد با هماهنگی وزیر نیرو اقدام لازم صورت گیرد و به معاون زراعت و باغبانی ماموریت دادند 
طرحی را آماده کنند تا این کار تسریع شود. وی یادآورشد: یکی از کارهای خوبی که با کمک رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین 
در این منطقه کلید زده ایم موضوع نهضت آبرسانی با لوله است که دستاوردهای بسیار خوبی داشته و در شرایط کم آبی توانسته راهکار 
مناسبی برای مدیریت منابع آبی باشد و از هدر رفت آب نیز جلوگیری کند که این طرح با استقبال وزیر جهاد کشاورزی روبروشد و آن را 
الگویی مناسب برای اجرا در سایر نقاط کشور دانستند و قرار شد ضمن بازدید از یکی ازکارخانه ها مهم تولید لوله برای خرید لوله در حجم 
زیاد اقدام شود تا نهضت لوله برای انتقال آب به عرصه کشاورزی توسعه یابد. نماینده قزوین در مجلس شورای اسلامی اظهارداشت: در 
سفر رئیس جمهور به استان موضوع احداث شهرک فنآوری کشاورزی در دستور کار قرار گرفت که از وزیر جهاد کشاورزی هم درخواست 
کردیم برای تسریع در این کار  مهم دستور پیگیری صادر کنند که با آن هم موافقت شد. سیاهکلی اضافه کرد: یکی دیگر از چالش های 
باغداران منطقه طارم تامین تسهیلات برای اجرای طرح آبیاری قطره ای است که در مذاکره با وزیر محترم کشاورزی مقرر شد مبلغ ۶ 
میلیارد تومان کمک بلاعوض در اختیار باغداران منطقه سیاهپوش طارم برای اجرای این طرح ها قرار گیرد. کرد: موضوع مطرح شده 
دیگر برداشت آب از رودخانه شاهرود است که قزوین هیچ سهمی از این منابع و نعمت الهی ندارد و درحال حاضر ۸۵۰ میلیون مترمکعب 
از این منابع به استان گیلان سرریز می شود که از وزیر جهاد کشاورزی درخواست کردیم حداقل ۵۰ میلیون مترمکعب از این آب به استان 

قزوین اختصاص یابد تا نیازهای کشاورزی استان بویژه منطقه طارم را تامین کنیم.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی اراک گفت: تقریبا ۱۳۸ پروژه فعال بهداشت و درمان 
در مجموع شهرســتان های مختلف در سطح استان مرکزی 

فعال است.
علیرضا امانی با اشاره به اولویت های دانشگاه علوم پزشکی 
اراک در حوزه بهداشت و درمان، اظهار داشت: یکی از اولویت های 
دانشگاه علوم پزشکی اراک در کنار تکمیل پروژه های مهم نیمه 
تمام اهمیت دار که اولویت نخست دانشگاه است، در راستای 
منویات مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت از جوانی جمعیت، 
مسئله تلاش برای این موضوع بود به طوری که ساختمان مربوط 
به معاونت دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی به ۱۸ تا ۱۹ سوئیت متاهلی دانشجویی تبدیل شده همچنین تلاش داریم تا از دانشجویان 
متاهل و دارای چند فرزند حمایت در حد توان دانشگاه را داشته باشیم. وی افزود: همچنین تمام همکاری در حد توان و براساس قانون 
را در راستای حل مشکل زوج های جوان و دانشجویان متاهل داریم و در این راستا دانشگاه علوم پزشکی به سبب اقدامات و تلاش ها به 

عنوان دستگاه برتر در حوزه جوانی جمعیت شناخته شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک بیان کرد: یک اقدام که هم در راستای جوانی جمعیت بوده و از جمله پروژه سطح یک و اولویت دار 
علوم پزشکی اراک به شمار می رود جایگزینی بیمارستان جدید به جای بیمارستان زنان و زایمان جایگزین طالقانی با قدمتی بیش 
از ۸۰ یا ۹۰ سال بوده این در حالی است که بیمارستان فعلی قدیمی در شان مردم استان نیست و به دلیل اهمیتی که معظم له برای 

موضوع جوانی جمعیت قائل شدند باید مادران باردار در فضای مناسب و در شان بانوان زایمان را انجام دهند.
امانی تصریح کرد: در این راستا بر قرارداد پروژه زنان و زایمان که مربوط به سال ۱۴۰۳ بود متمرکز شدیم، این پروژه به عنوان یک 
بخش در نظر گرفته شده بود در حالی که ۲۴۰۰ متر دیگر به این بنا اضافه کردیم تا بتوان این فضا را به عنوان یک بیمارستان تحویل 
دانشگاه و مردم دهیم به همین جهت مقدار بیشتری زمان برد بنابراین این پروژه تا چند ماه دیگر به اتمام می رسد و الان مشغول نازک 
کاری، بستن سقف، پارکینگ هستند . وی ادامه داد: قرارداد پروژه  خیرساز دیالیز برای پایان سال ۱۴۰۳ بود در حالی که این پروژه نیز 

به همت خیرین و پرداخت سهم دانشگاه تا پایان امسال به اتمام می رسد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک با اشاره به اینکه بخشی از اولویت دانشگاه پروژه هایی هستند که اهمیت آنها در شهرستان ها و 
خود اراک به صورت مراکز جامع سلامت، پایگاه ها و خانه های بهداشت، پایگاه های اورژانس و پدهای هلیکوپتر است، گفت: تقریبا 
۱۳۸ پروژه فعال بهداشت و درمان در مجموع شهرستان ساوه، زرندیه، خمین، اراک و شهرهای تابعه فعال است که بخشی از آن در 

طرح ۲ هزار واحد بهداشتی کل کشور قرار دارد.

نماینده قزوین در مجلس خبرداد:
 موافقت وزیر جهاد کشاورزی

 با اختصاص ۴ میلیون مترمکعب آب سد طالقان

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک :
 138 پروژه بهداشت و درمان
 در  استان مرکزی فعال است

 همدان-مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه ایرانی : معاون امور 
زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری همدان از طرح توسعه 
و بهسازی پل های عابر پیاده در همدان و جایگزینی آسانسور به 

جای پله برقی با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال خبر داد.
وحید علی ضمیر گفت: عملیات اجرایی، عمرانی و نصب 
شاسی و کابین ۱۸ دستگاه آسانسور در مناطق ۲، سه و چهار با 

صرف ۱۴۰ میلیارد ریال اعتبار در حال انجام است.
او گفت: همدان دارای ۲۳ پل عابر پیاده است و هم اکنون 
نسبت به جمع آوری پله برقی و عملیات نصب آسانسور ها در ۲ 

طرف هر پل اقدام کرده ایم.
معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری همدان 
گفت: در مناطق ۲، سه و چهار شهرداری همدان مناقصه ها 
برگزار و قرارداد های جایگزینی آسانســور به جای پله برقی 
بسته شده اســت که بهره برداری از آن در سه ماه آینده پیش 

بینی می شود. علی ضمیر در خصوص وضعیت پله های برقی 
در منطقه یک گفت: تعمیرات پله های برقی پل های عابر پیاده 
مقابل دادگستری، استانداری، چهارراه سعیدیه و ابتدای بلوار 
آیت الله کاشانی انجام شده و اگر نیاز به سرویس روزانه داشته 

باشد از سوی پیمانکار سرویس آن انجام می شود.
او با اشاره به اینکه متاسفانه آسیب ها و خسارات زیادی به پله 
برقی های عابر پیاده از سوی سارقان و افراد وارد شده و می شود، 
گفت: آسیب رسانی، ایجاد خسارت و سرقت موتور ها و اجزای 
پله های برقی از سوی سارقان باعث از دسترس خارج شدن پله 

برقی ها شده است.
معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری همدان 
با بیان اینکه با توجه به آسیب پذیریِ پله های برقی، عملیات 
نصب آسانسور ها در حال انجام است، گفت: نصب آسانسور ها 

باوجود هزینه سنگین، آسیب پذیری کمتری دارد.

 شیراز -توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی :استانداری فارس با تقدیر از 
عملکرد شرکت برق منطقه ای فارس برای برنامه ریزی و مدیریت بار و 
عبور موفق از نقطه اوج مصرف تابستانی و تامین و انتقال برق در روزهای 
گرم سال تقدیر کرد. احسان خازن مشاور و مدیر کل حوزه استاندار 
فارس در نامه ای خطاب به مهندس یداله حقیقی مدیر عامل شرکت 
برق منطقه ای فارس، ضمن ابلاغ تقدیر و تشکر مقام عالی استان، از 
تلاش، برنامه ریزی، هدف گذاری و اجرای برنامه های مدیریت بدون 
خاموشی برق در تابستان امسال تقدیر کرد. مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای فارس نیز با قدردانی از حمایت و همراهی استاندار فارس و 
مجموعه مدیریتی استان در جهت هم افزایی و تعامل هر چه بیشتر 
دستگاه های اجرایی استان و همچنین تقدیر از همراهی مشترکان 
برای عبور از دوره پرُباری شبکه در ایام تابستان، عنوان کرد: تشویق 
اولویت اصلی صنعت برق برای مدیریت مصرف بوده و استفاده از 
ابزارهای تشویقی، ۷۰ درصد از برنامه ها در این زمینه را شامل شده 

است. تابستان سال ۱۴۰۰ وضعیت شــبکه برق در اضطرار بود و 
خاموشی های وسیعی را در کشور شاهد بودیم حقیقی بیان کرد: 
تابستان سال ۱۴۰۰ وضعیت شبکه برق در اضطرار بود و خاموشی های 
وسیعی را در کشور شاهد بودیم، بی برقی هایی که از اردیبهشت آن سال 
شروع شد و تا اواسط مهر ادامه داشت و بعضا دو تا سه نوبت خاموشی 
در روزهایی اعمال می شد. حقیقی با یادآوری اینکه سال گذشته و با 
مدیریت مناسبی که در سطح وزارت نیرو، اعمال شد، شاهد عبور بدون 
خاموشی نوبتی و برنامه ریزی شده در کشور، به ویژه استان های فارس 
و بوشهر بودیم، گفت: امسال نیز برنامه هایی برای مدیریت مصرف و 
ممانعت از بروز مشکل به واسطه ناترازی بین تولید و مصرف انرژی برق 
تدوین و اجرایی شده و خوشبختانه تاکنون ۹۷ درصد این برنامه ها، در 
بخش های توسعه ای محقق شده است و تابستان امسال را نیز همچون 
سال قبل، با همکاری خوب مشترکان بدون کمترین تنشی، در حال 

سپری شدن است.

تقدیر استانداری فارس  از عملکرد شرکت  برق منطقه ای استان  پل های عابر پیاده همدان مجهز به آسانسور می شود
خبرخبر

  در جلسه شورای معاونین 
و مدیران شهرداری مطرح شد؛

تاکید شهردار ملارد بر تلاش 
مضاعف و تکمیل پروژه ها

ملارد –زهرا قره باغی، توسعه ایرانی: جلسه شورای 
معاونین شهرداری ملارد به ریاست مهندس بهمنی 
شهردار و با حضور کلیه معاونین و مدیران حراست و 
بازرسی شهرداری، در سالن جلسات این شهرداری 

برگزار شد.
شــهردار ملارد در این جلسه ضمن خداقوت به 
معاونین و مدیران شهرداری اظهار کرد: همگی باید 
با تمام توان و قدرت بیشتری نسبت به سابق در جهت 
پیشــبرد امور و تکمیل پروژه ها اقدام نموده و امور 

محوله را با جدیت دنبال نمایند.
مهندس بهمنی افزود: شــورای اسلامی شهر 
نماینده مردم در پارلمان محلی و به نوعی قانونگذار 
محلی و ناظر بر عملکرد شهرداری است لذا باید تعامل 
و همکاری میان این دو نهاد مردمی بیشتر از سابق در 
چارچوب قانون صورت گیرد. طبیعتا اختلاف نظر 
میان شورا و شهرداری قابل حل است و این مهم همت 
و تلاش مضاعف شما مدیران ، معاونین و پرسنل کوشا 

را می طلبد.
وی در ادامــه تصریح کرد: طی این دو ســال که 
توفیق خدمتگزاری به مردم فهیم و شریف ملارد را 
داشته ام، تمام تلاش و توان خود را برای توسعه متوازن 
زیرساخت ها و بهبود سطح کیفی خدمات و زیست 
شــهری بکار گرفته و در حال حاضر با ایجاد فرصت 
مجدد برای خدمتگزاری نیز از هیچ کوششی برای 

خدمت به شهر و شهروندان فروگذار نخواهم کرد.
مهندس بهمنی همچنین در خصوص شــرح 
وظایف حوزه ها تاکید کرد: بــه معاونین و مدیران 
شهرداری متذکر می شوم به حواشــی نپردازند و 
به مانند قبل در ارائه خدمــات، و وظایف محوله در 

چارچوب قانون، کوشا باشند.
شهردار ملارد در ادامه با اشاره به پروژه های عمرانی 
در دســت اجرا، عنوان داشت: با استفاده از نیروهای 
جوان، متخصص ، متعهد و بومی در حوزه های مختلف 
شهرداری پیشــرفت های مطلوبی در سطح شهر 
صورت گرفته و به یاری خداوند دو پروژه بزرگ شهر در 
هفته دولت افتتاح و به بهره برداری رسید و حاصل این 
تلاش ها مورد تقدیر استاندار محترم و معاون عمرانی 
استانداری تهران قرار گرفت. همچنین روند احداث 
سایر پروژه ها نیز با سرعت و کیفیت بالا به پیش می 
رود و در تلاشــیم تا بتوانیم پروژه های نیمه تمام از 
جمله پروژه های خانه فرهنگ، فرهنگسرای جامع، 
گرمخانه، ساختمان پلیس های تخصصی، پارکنگ 
طبقاتی و شورای حل اختلاف را در آینده ای نزدیک 

به سرانجام برسانیم .
وی ادامه یادآور شد: شهرملارد به دلیل وسعت، 
پراکندگی و جمعیت فــراوان ، اقدامــات و تلاش 
بیشتری را در مقایسه با شهرهای همجوار خود می 
طلبد لذا اولویت مجموعه مدیریت شهری در فراهم 
سازی زیرساخت های این شهر است، چرا که مطالبات 
مردمی در وهله اول جدول گذاری، کفپوش، آسفالت 
، انجام امورات فضای سبز و خدمات شهری می باشد.

 
افتتاح ۲۵ واحد آموزشی 

جدید در گیلان
 رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی : 
۲۵ واحد آموزشی با ۱۳۱ کلاس درس در گیلان در 

سال تحصیلی جدید به بهره برداری می رسد.
علی دقیق، مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز 
مدارس گیلان تعداد پروژه های آموزشــی جدید 
در۶ ماه نخســت امســال را ۳۰ پروژه اعلام کرد و 
گفت: از این تعداد ۵ پروژه با زیربنای یک هزار و ۵۴۰ 
مترمربع با ۲۱۰ میلیارد ریال هزینه در هفته دولت به 
بهره برداری رسیده اســت. او افزود: ۲۵ پروژه نیز در 
قالب ۱۳۱ کلاس درس با زیربنای ۱۹ هزار و ۷۷ متر 
مربع با هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در آغاز سال تحصیلی 
جدید به بهره برداری می رســد. مدیرکل نوسازی 
مدارس گیلان با تشــریح اقدامات این اداره کل در 
ارتباط با پروژه های استانداردسازی گرمایشی امسال 
تصریح کرد: ۲۴ پروژه با ۹۶ کلاس درس با زیربنای 
۹ هزار و ۶۰۰ متر مربع استانداردســازی و تحویل 

آموزش و پرورش شده است.
به گفته دقیــق، ۶۷ هزار مترمربــع از محوطه 
فضا های آموزشی اســتان گیلان نیز با هزینه ۱۸۶ 
میلیارد ریال آسفالت شده است. استان گیلان دارای 
افزون بر ۳۷۰ هزار دانش آموز است که در بیش از ۴ 

چهار هزار واحد آموزشی تحصیل می کنند

استانها

    


